Ut solet hiberno nix multo uberrima coelo,
 Sermo ruebat, et insolita mulcere coronam
 Sensimus arte Ithacum. Non, qui conten-
 deret illi,

Quisquam erat: hoc adeo admirata^{14a)} est Troia
 quondam.

Divinum decus eloquii, non corporis umbram.

5. Iliados III, 216 — 223.

Haec interpretatio praecedenti in iisdem tribus
 libris proxime adiuncta est, in Opp. Basil. inscripta:
 „Aliter”, in ceteris duobus „Aliter et brevius”, quasi
 eosdem Homeri versus ac praecedens complectatur, cum
 potius versus 216 — 223. contineat aliter couersos.

Sed prudens postquam in medium processit
 Ulysses

Dicturus stetit inmotus, terramque rigente
 Lumine spectabat, sceptrum non parte sinistra
 Non dextra versans, veluti sine mente tenebat,
 Dixisses hominem furere et rationis egere.
 At¹⁵⁾ simul ut vagam dabat imo e pectore vocem
 Brumalique magis vi concita grandine verba,
 Cunctos mortales illum superare videres^{15a)}.

14a) admirata] sic Opp. Basil.; Vincent. et Corp. Ref. X.: mirata.

15) At] sic Opp. Basil. et Vincent.; Corp. Ref. X.: Ac.

15a) videres] Corp. Ref. X. errore typogr.: videret.

c. EX ILIADOS LIBRO VI. LOCUS PHILIPPO MELANTHONE INTERPRETE.

6. Iliados VI, 476 — 481.

Huius loci interpretatio „Iliados VI. Hector” in-
 scripta, textu graeco praemisso, exstat

- a. in Melanthonis Oper. Basil. Tom. V. p. 336.,
- b. in Secerii farragine,
- c. in Grathusii collectione Epigramm. fol. L 3.,
- d. in Vincentii collectione Epigramm. fol. K 6.,
- e. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 484. nr. 17.

O superi talem fieri concedite gnatum,
 Qualis ego existo, et virtute excellere cives,
 Ingens ut patriae sit praesidiumque decusque.
 Et si quando redit caeso feliciter hoste,
 Et spoliis auctus, conclament undique Troes:
 Hic superat virtute patrem, quae gloria gnati¹⁶⁾
 Soletur tristem matris recreetque senectam.

16) gnati] sic Opp. Basil., Vincent. et Corp. Ref. X.;
 Grathus.: nati.

d. EX ILIADOS LIBRO IX. LOCI QUINQUE PHILIPPO MELANTHONE INTERPRETE.

7. Iliados IX, 32 — 49.

Huius loci interpretatio reperitur

- a. in Melanthonis Oper. Basil. Tom. V. p. 332. in-
 scripta „Ex IX. Iliad.”, textu graeco praemisso;
- b. in Vincentii collectione Epigramm. fol. O 7^b.,

c. in huius Corp. Ref. Vol. X. p. 546 sq. nr. 128.,
 ubi aequae ac in praeced. collectione sic est in-
 scripta: „Oratio Diomedis ad Regem ex IX.
 Iliados.”

Fas sit Atrida mihi tua dicta refellere primum,
 Quae modo inops animi fudisti incondita, perfer

Dicentem placide et nostro concede dolori,
Nam libertatem donat mihi concio fandi.